
謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「香川県内科医会循環器部会 特別講演会」を

下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

※佐賀大学 野出 孝一先生のご講演は、COVID-19の状況により、完全WEB形式でのご講演

となります。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

香川県内科医会循環器部会
特別講演会

日時

製品紹介（19：00～19：15）

経口GLP-1受容体作動薬 「リベルサス錠」 について

『糖尿病・心血管不全治療の最新展望』

Lecture （19：15～20：15）

佐賀大学医学部 内科学講座 主任教授

野出 孝一 先生

• 本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva EngageかZoomのアプリケーションを使用しています。事前に当該アプリの
インストールが必要となることをご了承ください。

• Macには対応アプリケーションがございません。Macでのご参加を希望される場合は、Zoomのアプリケーションでご参加ください。
• 弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。別途、弊社担当者
から会員登録のご案内をさせていただきます。

• 講演・質疑ともにLive配信いたします。（ご質問はチャットフォームにて受け付けております）

• 本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。

共催：香川県内科医会循環器部会／MSD株式会社

土井 正行 先生 香川県立中央病院 循環器内科 主任部長

2021年7月9日（金）19：00～20：15

Web配信による開催となります。
（＊事前にMSD Connectへの登録が必要となります）

場所

演者

座長



ご参加いただく先生方へお願い

ご参加をいただく先生方は、MSDが提供する医療関係者向けウェブサイト「MSD 
Connect」の会員登録と担当MRからのメール受信許諾が必要となります。

登録までにお時間を要するため、参加をご希望される場合は必ず6月25日までに
メールにてお申し込みをお願いします。

また、メールをご送付いただく際には、

①お名前②ご所属③ご参加の可否④MR訪問の可否
をご教示いただきます様お願い申し上げます。

（メール送付先：shingo.ueta@merck.com 担当：MSD（株）植田 真吾）

6月26日に入ってからのお返事ではご希望に添えない場合がございます事を、予めご了
承頂きます様お願い申し上げます。
※メールでいただいた個人情報についてはMSD Connect利用規約に従って適切に取り扱います

参加をご希望され、MSD Connectのご登録がない先生方は
下記の方法にて登録をお願いしております。

【訪問可能なご施設】
担当者よりご連絡（訪問・電話・メール）をさせていただきます。
MRの訪問、もしくはメールでのやりとりにて「MSD Connect」へのご登録の上、担当MR
からのメールの許諾をお願いいたします。

【訪問不可のご施設】
担当者よりご連絡（電話・メール）をさせていただきます。
メールもしくは紙媒体でのやりとりにて「MSD Connect」へのご登録の上、担当MRから
のメール許諾をお願いいたします。

メールの送り先に関しまして
こちらの2次元コードもご利用い
ただけます。

お申し込み流れ

①参加ご希望メールをMSD植田宛に送付
↓
②「MSD Connect」へのご登録と担当MRからのメール受信許諾
↓
③担当MRよりお送りしました事前出席アンケートへ参加の同意
↓
④当日の講演会URLの送付
※既に「MSD Connect」の会員登録がお済であり、担当MRからのメール許諾をお済みの先生には、②は省略いただけます。

大変お手数をおかけいたしますが、ご協力いただきます様お願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら弊社担当MRもしくはMSD植田（080-5181-7652）までお申し付けください

mailto:shingo.ueta@merck.com

